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2025年1月度運営委員会実施報告（議事録原文）

2025年1月12日（日）14時30分～17時

スポーツセンタークラブ室

川路、小桧山、伊佐、佐藤、芦刈、愛甲、阿部昌史、山田、梅原、

松原、阿部修

小林、田中

永倉

川路 会長 特になし

小桧山 副会長 総会に向けて準備をよろしくお願いいたします。

伊佐 技術部長 1月5日から第I期が始まり、今年からの樋口孝義さんが参加しました。

本日12日は、大澤直子さんが参加し、入会しました。

分からない点も多いと思うので、優しく教えてあげてください。よろしくお

願いします。

愛甲 広報部長 総会関連資料ホームページに掲載しました。

佐藤 コート取部長 2月分コート情報　別紙①参照

芦刈 会計部長 2025年度予算について　詳細は全体討議事項に掲載

12月会計報告（2024年会計監査）別紙②、③参照

秋葉 阿部会長 特になし。

諏訪 梅原会長 2025年は2名加入で39名になります。

　天王森 小林会長 特になし。

ポーム 山田会長 ポーム総会にて、指名委員会の指名は9月中にしてほしいという意見あり。

同、早朝時、9時をまたいで試合を続行する是非について・・＞市民テが確

保したコートなので試合継続は問題なし。

同、スクール終了直後に、対戦表に記入せず試合する人を見かけた。

・・＞年明けのスクールで技術部長がスクール生に注意喚起しました。

同、スクール前半と後半を１つに出来ないかと言いう意見あり。

・・＞スクール生人数的に現在は無理だが、参加者が少ない時には１面にす

るなど工夫していく。
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　事務局 我らの仲間、今井さんが逝かれました。

12月23日　病気療養中でしたが急逝されました。　享年78歳

1月26日総会があります是非皆様参加を御願い致します。

1月19日総会欠席者向け委任状＆議決権行使書：受付bye事務局

大会議室於いて。

　全体討議事項 指名した会員が退会した場合、会費を返却するか検討する。

2024年度の決算では単年度で約60万の赤字となっており、2025年度

の予算編成では大幅な歳出のカットが必要となる。

各クラブ運営費の固定費を2万円とする。

ボールをフォートからセントジェームスに変更する。

2026年度は保険をやめることも検討する。

確保するコート数を精査する。

2026年は予算執行によるが会費値上げの検討をせざるを得ないかも？

■次回開催予定日　２月9日（日）運営委員会？スポーツセンター大会議室14時30分～1６時30分（未定）

別紙①

7-9 9-11 11-13 13-15 15-17 9-11 11-13 13-15 15-17

ABC CD BCD ABCD BC 1日 (土) ー ー ー ー

ABC ー ー ー ー 2日 (日) DE ACDE CDE ADE

ABC AE C ABC BC 8日 (土) ー ー ー ー

ABC ー ー ー ー 9日 (日) BDE ADE ADE BDE

ABC ー ー ー ー 11日 (火) BDE ADE ABDE ADE

ABC ABC AB ACD BC 15日 (土) ー ー ー ー

ABC ー ー ー ー 16日 (日) CDE ACDE DE BDE

ABC AC A AE B 22日 (土) ー ー ー ー

ABC ー ー ー ー 23日 (日) ADE ABDE ADE ADE

ABC ー ー ー ー 24日 (月) BDE ADE BDE ADE

7-9 9-11 9-11 9-11 9-11 9-11 11-13 13-15 15-17

運動公園
2 月

前川公園（ ABC:オムニ　DE:クレー ）

1月
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別紙②

別紙③

収入科目　 予算(案) １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 収入計

前期繰越金 1,210,379

繰越金 1,210,379 1,210,379

年会費 1,891,000 1,908,780 14700 1,923,480

雑収入 10 109 119

クラブ返却金 88 88 88

収入合計 3,101,467 3,119,159 10 88 14,700 0 0 0 109 0 0 0 0 3,134,066

支出科目 予算(案) 1月 2月 3月 4月 5月 6月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 支出計 残　　高

コート代 1,750,000 6,300 116,700 71,900 193,000 103,000 123,900 199,000 900 153,000 114,500 111,200 1,193,400 556,600

コート代払戻 -450,000 -900 -14,400 -28,800 -2,700 -27,000 -4,500 -55,800 -25,200 -15,300 -174,600 -275,400

各クラブ運営費 262,880 262,880 500 . 263,380 -500

ボール代 360,000 0 129,360 174,020 303,380 56,620

広報費+振込手数料 20,000 1,480 1,260 750 7,545 11,035 8,965

保険料 250,000 217,100 13580 230,680 19,320

技術部費 80,000 0 30000 8010 38,010 41,990

柳杯費 250,000 0 243760 243,760 6,240

イベント費 80,000 0 5750 74250 -3740 76,260 3,740

事務局費 50,000 2,545 6,242 13,483 6,909 870 1,550 3,118 736 3,370 5,628 44,451 5,549

レンタル倉庫 100,000 8,250 -400 17,120 8,470 8,470 8,470 8,470 16,720 8,470 16,720 100,760 -760

コート取運営費 10,000 10,000 10,000 0

連名加盟費

(含 ｴﾝﾄﾘｰ料)
24,000 0 32,000 32,000 -8,000

小計 2,786,880 497,655 262,402 88,103 209,639 24,120 322,840 108,488 194,500 17,620 97,936 426,695 122,518 2,372,516 414,364

予備費 314,587 0 99130 10,000 109,130 205,457

支出合計 3,101,467 497,655 361,532 88,103 209,639 24,120 322,840 108,488 194,500 17,620 97,936 426,695 132,518 2,481,646 619,821

残高 2,621,504 2,259,982 2,171,967 1,977,028 1,952,908 1,630,068 1,521,580 1,327,189 1,309,569 1,211,633 784,938 652,420

2024年本部会計報告書（1２月分）

東村山市民テニス協議会 2025年1月11日

　　　　　　　　　　　　　協議会会長   川 路　俊 一

　　　　　　　　　　　　　　　会計部　芦 刈　秀 樹

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 松 井　和 則

[収入の部] 単位＝円

科　　目 予算 決算 摘　　　　　　　要

前期繰越金 1,210,379 1,210,379

年会費 1,891,000 1,923,480 　年会費147名分＋(途中入会1名)

クラブ返却金 88 88 　2022年10,858円、2023年7，471円　2024年18,329

雑収入 119 　預金利息

合　計 3,101,467 3,134,066

[支出の部]

科　　目 予算 決算 摘　　　　　　　　要

コート代 1,750,000 1,193,400 　恩多・前川コート

コート代払戻金 -450,000 -174,600 　天候不良などでコート不使用等

各クラブ運営費 262,880 263,380 　128名分（ジュニア・休会者除く）×500円＋5万円×4クラブ

ボール代 360,000 303,380 　2月、6月購入

広報費 20,000 11,035 　ガット印刷、ホームページ運営費

保険料 250,000 230,680 　1,670円×会員＋途中入会者分＋休会分

技術部費 80,000 38,010 　技術部イベント開催費

柳杯費 250,000 243,760 　柳杯

イベント費 80,000 76,260 　忘年会

事務局費 50,000 44,451 　事務費、会議費　

レンタル倉庫 100,000 100,760 　レンタル倉庫

コート取り運営費 10,000 10,000 　コート取り管理運営費

団体加盟費 24,000 32,000 　10，000円×2ｸﾗﾌﾞ　+チームエントリー料

小　計 2,786,880 2,372,516

予備費 314,587 109,130 　市民テPC購入費　慶弔見舞金

計 3,101,467 2,481,646

次期繰越金 ー 652,420

合計 3,101,467 3,134,066

2024年度会計監査報告
2024年度会計決算報告に対し、諸帳簿証票を監査の結果、
正確適正であることを認めます。

会計監査　 伊 佐　正 信
　　　　

市 原　順次郎

2024年度会計決算報告書
（2024年１月１日～2024年12月31日）
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東村山市民テニス協議会 2025年1月11日

　　　　　　　　　　　　　協議会会長   川 路　俊 一

　　　　　　　　　　　　　　　会計部　芦 刈　秀 樹

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 松 井　和 則

[収入の部] 単位＝円

科　　目 予算 決算 摘　　　　　　　要

前期繰越金 1,210,379 1,210,379

年会費 1,891,000 1,923,480 　年会費147名分＋(途中入会1名)

クラブ返却金 88 88 　2022年10,858円、2023年7，471円　2024年18,329

雑収入 119 　預金利息

合　計 3,101,467 3,134,066

[支出の部]

科　　目 予算 決算 摘　　　　　　　　要

コート代 1,750,000 1,193,400 　恩多・前川コート

コート代払戻金 -450,000 -174,600 　天候不良などでコート不使用等

各クラブ運営費 262,880 263,380 　128名分（ジュニア・休会者除く）×500円＋5万円×4クラブ

ボール代 360,000 303,380 　2月、6月購入

広報費 20,000 11,035 　ガット印刷、ホームページ運営費

保険料 250,000 230,680 　1,670円×会員＋途中入会者分＋休会分

技術部費 80,000 38,010 　技術部イベント開催費

柳杯費 250,000 243,760 　柳杯

イベント費 80,000 76,260 　忘年会

事務局費 50,000 44,451 　事務費、会議費　

レンタル倉庫 100,000 100,760 　レンタル倉庫

コート取り運営費 10,000 10,000 　コート取り管理運営費

団体加盟費 24,000 32,000 　10，000円×2ｸﾗﾌﾞ　+チームエントリー料

小　計 2,786,880 2,372,516

予備費 314,587 109,130 　市民テPC購入費　慶弔見舞金

計 3,101,467 2,481,646

次期繰越金 ー 652,420

合計 3,101,467 3,134,066

2024年度会計監査報告
2024年度会計決算報告に対し、諸帳簿証票を監査の結果、
正確適正であることを認めます。

会計監査　 伊 佐　正 信
　　　　

市 原　順次郎

2024年度会計決算報告書
（2024年１月１日～2024年12月31日）
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